

Atala: 43 Herri Arduralaritzaren Eusk.Erakun.-IVAP

Programa: 1216 Adm. Publikoko Langileen Hautaketa eta Prestakunt.

Zerbitzua: 01 Koordinazio eta Kudeaketako Idazkaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	2.126.507	2.126.507	2.093.886	527.132	527.132
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	78.855	78.855	77.309	16.997	16.997
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	78.855	78.855	77.309	16.997	16.997
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	78.855	78.855	77.309	16.997	16.997
	0000/0000	78.855	78.855	77.309	16.997	16.997
Artikulua	12 - Funtzionarioak	1.503.887	1.503.887	1.543.307	373.255	373.255
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	1.503.887	1.209.887	1.380.130	297.831	297.831
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	1.503.887	1.209.887	1.380.130	297.831	297.831
	0000/0000	1.503.887	1.209.887	1.380.130	297.831	297.831
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		64.000	62.878	13.318	13.318
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		64.000	62.878	13.318	13.318
	0000/0000		64.000	62.878	13.318	13.318
Kontzeptua	123 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		230.000	100.298	62.107	62.107
Azpikontzeptua	12300 - Zeregin-pilaketetako bitarteko funtzionarioen ord.		230.000	100.298	62.107	62.107
	0000/0000		230.000	100.298	62.107	62.107

Atala: 43 Herri Arduralaritzaren Eusk.Erakun.-IVAP

Programa: 1216 Adm. Publikoko Langileen Hautaketa eta Prestakunt.

Zerbitzua: 01 Koordinazio eta Kudeaketako Idazkaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	543.765	543.765	473.270	136.880	136.880
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	394.544	394.544	444.431	129.759	129.759
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	394.544	394.544	444.431	129.759	129.759
	0000/0000	394.544	394.544	444.431	129.759	129.759
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak	132.721	132.721	28.840	7.121	7.121
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak	132.721	132.721	28.840	7.121	7.121
	0000/0000	132.721	132.721	28.840	7.121	7.121
Kontzeptua	162 - Bestelako gastu sozialak	16.500	16.500			
Azpikontzeptua	16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza	16.500	16.500			
	0000/0000	16.500	16.500			
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	2.314.120	2.314.120	1.558.453	244.945	243.623

Atala: 43 Herri Arduralaritzaren Eusk.Erakun.-IVAP

Programa: 1216 Adm. Publikoko Langileen Hautaketa eta Prestakunt.

Zerbitzua: 01 Koordinazio eta Kudeaketako Idazkaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak	208.000	208.000	145.367	4.074	4.074
Kontzeptua	201 - Eraikuntzak	45.000	45.000	25.000	4.074	4.074
Azpikontzeptua	20100 - Eraikuntzak	45.000	45.000	25.000	4.074	4.074
	2022/000365 - Bilboko egoitzako komunitate-gastuak	25.000	25.000	25.000	4.074	4.074
	2023/000555 - Bilboko egoitzako erreforma	20.000	20.000			
Kontzeptua	205 - Altzariak	15.000	15.000			
Azpikontzeptua	20500 - Altzariak	15.000	15.000			
	0000/0000	15.000	15.000			
Kontzeptua	206 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.	129.000	129.000	120.367		
Azpikontzeptua	20600 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.	129.000	129.000	120.367		
	2019/001259 - Ekipo informatikoen alokairua: EJIE SA.	94.000	94.000	92.138		
	2019/001260 - Lizentziak: EJIE SA.	35.000	35.000	28.228		
Kontzeptua	208 - Kanonak	19.000	19.000			
Azpikontzeptua	20800 - Kanonak	19.000	19.000			
	2019/001252 - TRADOSen laguntza teknikoa eta mantentzea.	15.000	15.000			
	2020/000225 - Fakturazio elektronikarako hobekuntzak.	4.000	4.000			

Atala: 43 Herri Arduralaritzaren Eusk.Erakun.-IVAP

Programa: 1216 Adm. Publikoko Langileen Hautaketa eta Prestakunt.

Zerbitzua: 01 Koordinazio eta Kudeaketako Idazkaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	1.240.100	1.240.100	1.066.093	119.122	119.122
Kontzeptua	211 - Eraikuntzak	10.000	10.000			
Azpikontzeptua	21100 - Eraikuntzak	10.000	10.000			
	0000/0000	10.000	10.000			
Kontzeptua	215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	3.000	3.000			
Azpikontzeptua	21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	3.000	3.000			
	0000/0000	3.000	3.000			
Kontzeptua	217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	1.227.100	1.227.100	1.066.093	119.122	119.122
Azpikontzeptua	21700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	26.000	26.000	13.223		
	2019/001253 - Irakurgailu optikoa mantentzea.	9.000	9.000			
	2019/001261 - Tonerra kudeatzea.	9.000	9.000	7.927		
	2019/001266 - Esku-hartzeak eta konexioak: EJIE SA.	8.000	8.000	5.296		
Azpikontzeptua	21701 - Aplikazio informatikoak	1.201.100	1.201.100	1.052.870	119.122	119.122
	2019/001262 - Laguntza teknikoa: EJIE SA.	615.100	615.100	598.973	119.122	119.122
	2019/001263 - Garapen-inguruneak eta aplikazioak: EJIE SA.	6.000	6.000	4.185		
	2019/001264 - Aplikazio informatikoen migrazioak eta mantentzea: EJIE SA.	550.000	550.000	449.712		
	2021/000258 - Hizkuntza-teknologien tresnen mantentze lanak	25.000	25.000			
	2021/000259 - ELET aplikazioaren mantenimendua	5.000	5.000			

Atala: 43 Herri Arduralaritzaren Eusk.Erakun.-IVAP

Programa: 1216 Adm. Publikoko Langileen Hautaketa eta Prestakunt.

Zerbitzua: 01 Koordinazio eta Kudeaketako Idazkaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	51.974	51.974	13.300	532	532
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	25.000	25.000			
Azpikontzeptua	22000 - Bulegoko materiala	5.000	5.000			
	0000/0000	5.000	5.000			
Azpikontzeptua	22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	20.000	20.000			
	0000/0000	20.000	20.000			
Kontzeptua	221 - Hornigaiak	9.000	9.000	13.300	532	532
Azpikontzeptua	22100 - Energia elektrikoa	6.000	6.000	13.300	532	532
	0000/0000	6.000	6.000	13.300	532	532
Azpikontzeptua	22101 - Ura	3.000	3.000			
	0000/0000	3.000	3.000			
Kontzeptua	222 - Komunikazioak	17.974	17.974			
Azpikontzeptua	22200 - Komunikazio telefonikoak, informatikoak eta telema	8.000	8.000			
	0000/0000	8.000	8.000			
Azpikontzeptua	22201 - Posta bidezko komunikazioak eta mezularitza	7.000	7.000			
	0000/0000	7.000	7.000			
Azpikontzeptua	22299 - Bestelako komunikazioak	2.974	2.974			
	2023/000556 - Mezularitza	2.974	2.974			

Atala: 43 Herri Arduralaritzaren Eusk.Erakun.-IVAP

Programa: 1216 Adm. Publikoko Langileen Hautaketa eta Prestakunt.

Zerbitzua: 01 Koordinazio eta Kudeaketako Idazkaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	23 - Hainbat gastu	490.000	490.000	84.560	61.027	61.027
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	45.000	45.000	19.000		
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	45.000	45.000	19.000		
	2021/000344 - IVAPeko langileen lokomozioa eta egonaldi-gastuak	10.000	10.000			
	2021/000345 - Kanpokoentzako lokomozio eta egonaldi-gastuak	10.000	10.000			
	2023/000557 - HAEEn bidaiak (2023-2025)	25.000	25.000	19.000		
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	161.000	161.000	46.949	42.417	42.417
Azpikontzeptua	23500 - Protokolo- eta ordezkari- eta arreta	104.000	104.000	39.392	39.392	39.392
	0000/0000	4.000	4.000			
	2023/000558 - HAEEn 40. urteurrena	100.000	100.000	39.392	39.392	39.392
Azpikontzeptua	23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	57.000	57.000	7.557	3.025	3.025
	2022/000364 - Publizitatea eta Sare Sozialak	57.000	57.000	7.557	3.025	3.025

Atala: 43 Herri Arduralaritzaren Eusk.Erakun.-IVAP

Programa: 1216 Adm. Publikoko Langileen Hautaketa eta Prestakunt.

Zerbitzua: 01 Koordinazio eta Kudeaketako Idazkaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	284.000	284.000	18.584	18.584	18.584
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	284.000	284.000	18.584	18.584	18.584
	0000/0000	30.000	30.000			
	2019/001279 - Azterlan eta Argitalpen Zerbitzuko bilerak, konferentziak et	70.000	70.000	400	400	400
	2019/001298 - EVETUko bestelako bilerak, konferentziak eta ikastaroak.	55.000	55.000			
	2019/001299 - Ingurumen-arloko prestakuntza-jarduerak.	8.000	8.000			
	2021/000393 - Hirigintza eta Lurralde Ikasketak	121.000	121.000	18.184	18.184	18.184
Kontzeptua	239 - Bestelako hainbat gastu			27	27	27
Azpikontzeptua	23900 - Aurreko ekitaldietan bildutako sarrerren itzulketa			24	24	24
	0000/0000			24	24	24
Azpikontzeptua	23999 - Bestelako hainbat gastu			3	3	3
	0000/0000			3	3	3
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	324.046	324.046	249.134	60.190	58.868
Kontzeptua	240 - Garbiketa eta txukunketa	46.246	46.246	49.005	11.268	10.239
Azpikontzeptua	24000 - Garbiketa eta txukunketa	46.246	46.246	49.005	11.268	10.239
	2019/001255 - Bilboren garbiketa.	32.400	32.400	34.823	8.182	8.182
	2019/001256 - Garbiketa (bestelakoak).	3.000	3.000			
	2019/001257 - Oñatiren garbiketa.	10.846	10.846	14.182	3.086	2.057

Atala: 43 Herri Arduralaritzaren Eusk.Erakun.-IVAP

Programa: 1216 Adm. Publikoko Langileen Hautaketa eta Prestakunt.

Zerbitzua: 01 Koordinazio eta Kudeaketako Idazkaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	241 - Segurtasuna	10.000	10.000	20.820	2.227	2.227
Azpikontzeptua	24100 - Segurtasuna	10.000	10.000	20.820	2.227	2.227
	0000/0000	10.000	10.000	20.820	2.227	2.227
Kontzeptua	242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	172.500	172.500	172.750	40.138	40.138
Azpikontzeptua	24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	172.500	172.500	172.750	40.138	40.138
	2019/001274 - RVAP 2. sorta. Argitalpenak.	22.000	22.000	22.250	3.310	3.310
	2019/001275 - RVOP 2. sorta. Argitalpenak.	18.000	18.000	18.000		
	2021/000348 - Azterlan eta Arg. Bestelako argitalpenak eta banaketa. 3. Lo	49.500	49.500	49.500		
	2022/000212 - Azterlan eta Argitalpen Zerbitzuko bestelako argitalpenak. 4	83.000	83.000	83.000	36.828	36.828
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	95.300	95.300	6.558	6.558	6.265
Azpikontzeptua	24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza	85.000	85.000	3.745	3.745	3.451
	2019/001280 - Azterlan eta Argitalpen Zerbitzuko argitalpenen egileak eta	70.000	70.000	3.745	3.745	3.451
	2020/000417 - Kudeaketa-sistematikarekin lotutako lanak.	15.000	15.000			
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	10.300	10.300	2.813	2.813	2.813
	0000/0000	10.300	10.300	2.813	2.813	2.813

Atala: 43 Herri Arduralaritzaren Eusk.Erakun.-IVAP

Programa: 1216 Adm. Publikoko Langileen Hautaketa eta Prestakunt.

Zerbitzua: 01 Koordinazio eta Kudeaketako Idazkaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	92.000	92.000			
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	92.000	92.000			
Kontzeptua 451 - Familientzat	92.000	92.000			
Azpikontzeptua 45100 - Familientzat	92.000	92.000			
2019/001282 - Leizaola Saria 2019.	30.000	30.000			
2019/001283 - XLIV. (44) Hirigintza Ikastaroko ikasleen praktiketarako lag	22.000	22.000			
2022/000217 - Ikerketa Sustatzeko Dirulaguntzak (22/23)	30.000	30.000			
2023/000510 - Ikerketak sustatzeko laguntzak - 2023-24	10.000	10.000			
Kapitulua 6 - Inbertsio errealak	31.000	31.000			
Artikulua 60 - Inbertsio ukiezinak	16.000	16.000			
Kontzeptua 600 - Jabetza industrial eta intelektual	16.000	16.000			
Azpikontzeptua 60000 - Jabetza industrial eta intelektual	16.000	16.000			
2019/001288 - Jabetza intelektual, egile-eskubideak.	16.000	16.000			
Artikulua 61 - Inbertsio materialak	15.000	15.000			
Kontzeptua 617 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	15.000	15.000			
Azpikontzeptua 61700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	15.000	15.000			
0000/0000	15.000	15.000			

**HERRI ARDURALARITZAREN
EUSK.ERAKUN.-IVAP**

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA: 2023-03-31(ea)N

PARTIDEN XEHETASUNA

Atala: 43 Herri Arduralaritzaren Eusk.Erakun.-IVAP

Programa: 1216 Adm. Publikoko Langileen Hautaketa eta Prestakunt.

Zerbitzua: 01 Koordinazio eta Kudeaketako Idazkaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen gehikuntza	18.000	18.000			
Artikulua	82 - Bestelako inbertsio finantzarioak	18.000	18.000			
Kontzeptua	823 - Langileentzako maileguak	18.000	18.000			
Azpikontzeptua	82300 - Langileentzako maileguak	18.000	18.000			
	0000/0000	18.000	18.000			
* ZERBITZUA, GUZTIRA	01	4.581.627	4.581.627	3.652.338	772.077	770.755

Atala: 43 Herri Arduralaritzaren Eusk.Erakun.-IVAP

Programa: 1216 Adm. Publikoko Langileen Hautaketa eta Prestakunt.

Zerbitzua: 02 Hautaketa Prestakuntzako Zuzendariorde.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	1.377.476	1.377.476	1.382.181	302.439	302.439
Artikulua	12 - Funtzionarioak	1.072.779	1.064.779	1.037.603	222.903	222.903
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	1.072.779	1.064.779	1.037.603	222.903	222.903
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	1.072.779	1.064.779	1.037.603	222.903	222.903
	0000/0000	1.072.779	1.064.779	1.037.603	222.903	222.903
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	304.697	312.697	344.578	79.536	79.536
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	288.697	288.697	310.917	74.305	74.305
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	288.697	288.697	310.917	74.305	74.305
	0000/0000	288.697	288.697	310.917	74.305	74.305
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak	5.500	13.500	33.662	5.230	5.230
Azpikontzeptua	16100 - Kalte-ordainak	5.500	13.500	13.500	898	898
	0000/0000	5.500	13.500	13.500	898	898
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			20.162	4.333	4.333
	0000/0000			20.162	4.333	4.333
Kontzeptua	162 - Bestelako gastu sozialak	10.500	10.500			
Azpikontzeptua	16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza	10.500	10.500			
	0000/0000	10.500	10.500			
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	1.636.400	1.636.400	515.409	296.513	291.464

Atala: 43 Herri Arduralaritzaren Eusk.Erakun.-IVAP

Programa: 1216 Adm. Publikoko Langileen Hautaketa eta Prestakunt.

Zerbitzua: 02 Hautaketa Prestakuntzako Zuzendariorde.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak	403.000	403.000	3.554	3.554	3.554
Kontzeptua	201 - Eraikuntzak	403.000	403.000	3.554	3.554	3.554
Azpikontzeptua	20100 - Eraikuntzak	403.000	403.000	3.554	3.554	3.554
	2019/001307 - Lokalen alokairua, Hautaketa Zerbitzua.	400.000	400.000	3.554	3.554	3.554
	2019/001308 - Lokalen alokairua, Prestakuntza Zerbitzua.	3.000	3.000			

Atala: 43 Herri Arduralaritzaren Eusk.Erakun.-IVAP

Programa: 1216 Adm. Publikoko Langileen Hautaketa eta Prestakunt.

Zerbitzua: 02 Hautaketa Prestakuntzako Zuzendariorde.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	23 - Hainbat gastu	1.213.400	1.213.400	511.856	292.960	287.911
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	663.400	663.400	256.959	40.020	34.971
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	663.400	663.400	256.959	40.020	34.971
	0000/0000	10.000	10.000			
	2019/001301 - Ingeleseko ikastaroak.	48.400	48.400	44.367		
	2019/001302 - Aurrez-aurreko ikastaroak.	290.000	290.000	28.160	28.160	27.723
	2019/001303 - Onlineko ikastaroak (kudeaketa).	90.000	90.000	14.520	7.248	7.248
	2019/001304 - Onlineko ikastaroen edukiak edo lizentziak.	50.000	50.000			
	2019/001305 - Onlineko ikastaroak (tutoretza).	155.000	155.000	169.912	4.612	
	2022/001668 - IVAPeko langileak ikastaroak emateagatik	20.000	20.000			
Kontzeptua	239 - Bestelako hainbat gastu	550.000	550.000	254.897	252.940	252.940
Azpikontzeptua	23900 - Aurreko ekitaldietan bildutako sarreren itzulketa			8.842	8.842	8.842
	0000/0000			8.842	8.842	8.842
Azpikontzeptua	23901 - Oposizioak eta hautaprobak	550.000	550.000	246.055	244.098	244.098
	2019/001310 - Administrazio Orokorreko hautaketa-prozesuak 2019.	400.000	400.000	225.926	223.970	223.970
	2019/001311 - Beste administrazio batzuetako hautaketa-prozesuak 2019.	150.000	150.000	20.128	20.128	20.128

Atala: 43 Herri Arduralaritzaren Eusk.Erakun.-IVAP

Programa: 1216 Adm. Publikoko Langileen Hautaketa eta Prestakunt.

Zerbitzua: 02 Hautaketa Prestakuntzako Zuzendariorde.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua 24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	20.000	20.000			
Kontzeptua 244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	20.000	20.000			
Azpikontzeptua 24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	20.000	20.000			
2022/000363 - Estatu mailako gaikuntzako duten funtzionarioen prestakuntza	20.000	20.000			
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	1.717.497	1.717.497			
Artikulua 40 - EAEko sektore publikoarentzat	1.087.679	1.087.679			
Kontzeptua 400 - Administrazio Orokorrarentzat	441.957	441.957			
Azpikontzeptua 40000 - Administrazio Orokorrarentzat	441.957	441.957			
2019/001315 - Hezkuntzako langileentzako prestakuntza-planak.	441.957	441.957			
Kontzeptua 401 - Organismo autonomoentzat	193.661	193.661			
Azpikontzeptua 40100 - Organismo autonomoentzat	193.661	193.661			
2019/001317 - Polizia eta Larrialdietako Euskal Akademiako prestakuntza-pl	193.661	193.661			
Kontzeptua 402 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	452.061	452.061			
Azpikontzeptua 40200 - Zuzenbide pribatuko ente publikoentzat	452.061	452.061			
2019/001316 - Osakidetzako prestakuntza-planak.	452.061	452.061			

Atala: 43 Herri Arduralaritzaren Eusk.Erakun.-IVAP

Programa: 1216 Adm. Publikoko Langileen Hautaketa eta Prestakunt.

Zerbitzua: 02 Hautaketa Prestakuntzako Zuzendariorde.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua 41 - EAEko administ. publiko beste.entitateentzat (KSE)	37.890	37.890			
Kontzeptua 410 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	37.890	37.890			
Azpikontzeptua 41000 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatearentzat	37.890	37.890			
2019/001318 - Euskal Herriko Unibertsitateko prestakuntza-planak.	37.890	37.890			
Artikulua 42 - Foru-aldundientzat eta EAE.toki-entitateentzat	591.928	591.928			
Kontzeptua 420 - Foru-aldundientzat	183.556	183.556			
Azpikontzeptua 42000 - Foru-aldundientzat	183.556	183.556			
2019/001320 - Foru-administrazioetako prestakuntza-planak.	183.556	183.556			
Kontzeptua 421 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	408.372	408.372			
Azpikontzeptua 42100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	408.372	408.372			
2019/001321 - Toki-administrazioetako prestakuntza.	408.372	408.372			
* ZERBITZUA, GUZTIRA 02	4.731.373	4.731.373	1.897.590	598.952	593.903
** PROGRAMA, GUZTIRA 1216	9.313.000	9.313.000	5.549.929	1.371.029	1.364.658

Atala: 43 Herri Arduralaritzaren Eusk.Erakun.-IVAP

Programa: 4714 Euskalduntzea eta Hizkuntza
Normalkuntza

Zerbitzua: 03 Euskarako Zuzendariordetza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	5.072.367	5.072.367	4.791.346	1.139.219	1.139.219
Artikulua	12 - Funtzionarioak	3.965.020	3.965.020	3.696.185	831.406	831.406
Kontzeptua	120 - Funtzionarioen ordainsariak	3.965.020	3.917.020	3.649.157	820.866	820.866
Azpikontzeptua	12000 - Funtzionarioen ordainsariak	3.965.020	3.917.020	3.649.157	820.866	820.866
	0000/0000	3.965.020	3.917.020	3.649.157	820.866	820.866
Kontzeptua	122 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		48.000	47.028	10.541	10.541
Azpikontzeptua	12200 - Funtzionarioak ordezk. dituzten langileen ordains.		48.000	47.028	10.541	10.541
	0000/0000		48.000	47.028	10.541	10.541

Atala: 43 Herri Arduralaritzaren Eusk.Erakun.-IVAP

Programa: 4714 Euskalduntzea eta Hizkuntza
Normalkuntza

Zerbitzua: 03 Euskarako Zuzendariorde

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	1.107.347	1.107.347	1.095.161	307.812	307.812
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	1.086.747	1.086.747	1.014.641	284.489	284.489
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	1.086.747	1.086.747	1.014.641	284.489	284.489
	0000/0000	1.086.747	1.086.747	1.014.641	284.489	284.489
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak	10.000	10.000	80.521	23.323	23.323
Azpikontzeptua	16100 - Kalte-ordainak	10.000	10.000	10.000	7.305	7.305
	0000/0000	10.000	10.000	10.000	7.305	7.305
Azpikontzeptua	16101 - Pentsio-sistema osagarrietarako ekarpenak			70.521	16.018	16.018
	0000/0000			70.521	16.018	16.018
Kontzeptua	162 - Bestelako gastu sozialak	10.600	10.600			
Azpikontzeptua	16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza	10.600	10.600			
	0000/0000	10.600	10.600			
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	6.594.633	6.594.633	5.618.285	152.686	147.406
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak	140.000	140.000			
Kontzeptua	201 - Eraikuntzak	140.000	140.000			
Azpikontzeptua	20100 - Eraikuntzak	140.000	140.000			
	2019/001322 - Hizkuntza Prestakuntza eta Normalizazio Zerbitzuko eraikinen	140.000	140.000			

Atala: 43 Herri Arduralaritzaren Eusk.Erakun.-IVAP

Programa: 4714 Euskalduntzea eta Hizkuntza Normalkuntza

Zerbitzua: 03 Euskarako Zuzendariorde

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	23 - Hainbat gastu	3.949.611	3.949.611	3.889.573	5.900	5.900
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	3.949.611	3.949.611	3.889.573	5.900	5.900
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	3.949.611	3.949.611	3.889.573	5.900	5.900
	2019/001331 - Berriazko hizkuntza-prestakuntza. Oinarriko ikastaroak.	85.000	85.000	85.000		
	2019/001332 - Berriazko hizkuntza-prestakuntza. Ikastaro aurreratuak.	124.611	124.611	37.650	5.900	5.900
	2019/001348 - Hitzarmena HABErekin, funtzionarioak hizkuntza-eskakizunetarako	3.700.000	3.700.000	3.700.000		
	2023/000551 - On-line ikastaroak	40.000	40.000	66.923		
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	2.505.022	2.505.022	1.728.712	146.786	141.506
Kontzeptua	242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	182.000	182.000	166.491	8.779	3.499
Azpikontzeptua	24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	182.000	182.000	166.491	8.779	3.499
	2021/000411 - "Administrazioa Euskaraz" aldizkariaren banaketa	20.000	20.000	19.058	3.345	3.345
	2021/000412 - Administrazioa Euskaraz. Argitalpena. 1. lotea 21/25	109.000	109.000	114.280	5.280	
	2021/000413 - Bestelako argitalpenak. 3. Lotea. 21/25	33.000	33.000	33.000		
	2022/000223 - Aldizkariako kolaborazioak eta bestelakoak	20.000	20.000	154	154	154

Atala: 43 Herri Arduralaritzaren Eusk.Erakun.-IVAP

Programa: 4714 Euskalduntzea eta Hizkuntza
Normalkuntza

Zerbitzua: 03 Euskarako Zuzendariorde

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	2.323.022	2.323.022	1.562.221	138.007	138.007
Azpikontzeptua	24402 - Itzulpenak	1.623.022	1.623.022	1.197.979	102.593	102.593
	2019/001342 - Itzulpenak (2019-2022).	1.250.000	1.250.000	1.189.500	94.114	94.114
	2019/001343 - Lege-testuak itzultzea.	18.150	18.150			
	2019/001344 - Itzulpen-memoriak kudeatzea.	10.000	10.000			
	2019/001345 - Interpretazio-saioak.	3.000	3.000			
	2019/001346 - Euskalterm.	90.000	90.000			
	2021/000470 - Hiztegi Terminologikoak egitea	141.872	141.872	8.479	8.479	8.479
	2021/000472 - Euskalterm, terminologia banku publikoa garatzea	85.000	85.000			
	2022/000362 - Hiztegi terminologikoak argitaratzea	25.000	25.000			
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	700.000	700.000	364.242	35.414	35.414
	0000/0000	5.000	5.000			
	2019/001336 - Azterketak aplikatzea eta aztertzaileak prestatzea.	300.000	300.000			
	2021/000414 - Azterketa ereduaren elaborazioa	45.000	45.000	14.242	2.146	2.146
	2021/000415 - Lanpostuko jardun elebidunerako mintegiak	350.000	350.000	350.000	33.268	33.268

Atala: 43 Herri Arduralaritzaren Eusk.Erakun.-IVAP

Programa: 4714 Euskalduntzea eta Hizkuntza Normalkuntza

Zerbitzua: 03 Euskarako Zuzendariordeztza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua 4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	55.000	55.000	30.000	7.500	7.500
Artikulua 42 - Foru-aldundientzat eta EAE.toki-entiteentzat	25.000	25.000			
Kontzeptua 421 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	25.000	25.000			
Azpikontzeptua 42100 - Euskal Autonomia Erkidegoko toki-entitateentzat	25.000	25.000			
2019/001339 - Dirulaguntzak udalerrietako langileak ordezkatzeko.	20.000	20.000			
2019/001340 - Dirulaguntzak mankomunitateetako langileak ordezkatzeko.	5.000	5.000			
Artikulua 45 - Enpresentzat, familientzat irabazi-asmorik gabeko	30.000	30.000	30.000	7.500	7.500
Kontzeptua 452 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	30.000	30.000	30.000	7.500	7.500
Azpikontzeptua 45200 - Irabazi-asmorik gabeko erakundeentzat	30.000	30.000	30.000	7.500	7.500
2022/001081 - Zuzenbidearen Euskal Akademia	30.000	30.000	30.000	7.500	7.500
* ZERBITZUA, GUZTIRA 03	11.722.000	11.722.000	10.439.631	1.299.405	1.294.125
** PROGRAMA, GUZTIRA 4714	11.722.000	11.722.000	10.439.631	1.299.405	1.294.125
*** ATALA, GUZTIRA 43	21.035.000	21.035.000	15.989.559	2.670.434	2.658.783
***ERAKUNDEA GUZTIRA 00203	21.035.000	21.035.000	15.989.559	2.670.434	2.658.783

Atala: 43 Herri Arduralaritzaren Eusk.Erakun.-IVAP

Programa: 1216 Adm. Publikoko Langileen Hautaketa eta Prestakunt.

Zerbitzua: 01 Koordinazio eta Kudeaketako Idazkaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	152.500	152.500	29.670	21.045
Artikulua	31 - Prezio publikoak	152.500	152.500	29.670	21.045
Kontzeptua	310 - Prezio publikoak	152.500	152.500	29.670	21.045
Azpikontzeptua	31000 - Argitalpenak edo material didaktikoa saltzea	145.000	145.000	4.075	3.572
	2019/001352 - Argitalpenen salmenta.	10.000	10.000	4.075	3.572
	2019/001353 - Mintegi eta kongresuetako matrikulak.	5.000	5.000		
	2019/001354 - EVETU	130.000	130.000		
Azpikontzeptua	31002 - Mintegi, biltzar, jardunaldi ikastaroen matrikulak			25.595	17.473
	2019/001354 - EVETU			25.595	17.473
Azpikontzeptua	31003 - Hautaketa- eta ebaluazio-zerbitzuak	6.000	6.000		
	2019/001349 - Aplikazio informatikoaren erabilera lagatzea.	6.000	6.000		
Azpikontzeptua	31099 - Bestelako prezio publikoak	1.500	1.500		
	2019/001350 - Azterketak zuzentzea.	1.500	1.500		
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	5.978.858	5.978.858	2.989.429	2.989.429
Artikulua	40 - EAEko sektore publikotik	5.978.858	5.978.858	2.989.429	2.989.429
Kontzeptua	400 - Administrazio Orokorretik	5.978.858	5.978.858	2.989.429	2.989.429
Azpikontzeptua	40000 - Administrazio Orokorretik	5.978.858	5.978.858	2.989.429	2.989.429
	2019/001351 - Langileak hautatzeko eta prestatzeko finantzaketa.	5.978.858	5.978.858	2.989.429	2.989.429

Atala: 43 Herri Arduralaritzaren Eusk.Erakun.-IVAP

Programa: 1216 Adm. Publikoko Langileen Hautaketa eta Prestakunt.

Zerbitzua: 01 Koordinazio eta Kudeaketako Idazkaritza

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	8 - Aktibo finantzarioen murrizketa	2.718.000	2.718.000	750	750
Artikulua	82 - Bestelako inbertsio finantzarioak	18.000	18.000	750	750
Kontzeptua	823 - Langileentzako maileguak	18.000	18.000	750	750
Azpikontzeptua	82300 - Langileentzako maileguak	18.000	18.000	750	750
	0000/0000	18.000	18.000	750	750
Artikulua	87 - Gerakinak	2.700.000	2.700.000		
Kontzeptua	870 - Gerakinak	2.700.000	2.700.000		
Azpikontzeptua	87000 - Gerakinak	2.700.000	2.700.000		
	2023/000869 - Diruzaintzako gerakinak.	2.700.000	2.700.000		
* ZERBITZUA, GUZTIRA	01	8.849.358	8.849.358	3.019.849	3.011.224

Atala: 43 Herri Arduralaritzaren Eusk.Erakun.-IVAP

Programa: 1216 Adm. Publikoko Langileen Hautaketa eta Prestakunt.

Zerbitzua: 02 Hautaketa Prestakuntzako Zuzendariorde.

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	463.642	463.642	23.242	20.403
Artikulua	30 - Tasak			17.679	17.679
Kontzeptua	300 - Tasa orokorrak			17.679	17.679
Azpikontzeptua	30000 - Langileak hautatzeko deialdietako izen-emateak			17.679	17.679
	2019/001355 - Tasak.			17.679	17.679
Artikulua	31 - Prezio publikoak	463.642	463.642	3.637	798
Kontzeptua	310 - Prezio publikoak	463.642	463.642	3.637	798
Azpikontzeptua	31003 - Hautaketa- eta ebaluazio-zerbitzuak	36.142	36.142	2.839	
	2019/001356 - Hautaketa- eta ebaluazio-zerbitzuak.	36.142	36.142	2.839	
Azpikontzeptua	31006 - Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak	427.500	427.500	798	798
	2019/001357 - Prestakuntza- eta ebaluazio-zerbitzuak.	427.500	427.500	798	798
Artikulua	33 - Zuzenbide publikoko bestelako sarrerak			1.926	1.926
Kontzeptua	332 - Itzulketak			1.926	1.926
Azpikontzeptua	33200 - Itzulketak			1.926	1.926
	0000/0000			1.926	1.926
* ZERBITZUA, GUZTIRA	02	463.642	463.642	23.242	20.403
** PROGRAMA, GUZTIRA	1216	9.313.000	9.313.000	3.043.092	3.031.627

Atala: 43 Herri Arduralaritzaren Eusk.Erakun.-IVAP

Programa: 4714 Euskalduntzea eta Hizkuntza
Normalkuntza

Zerbitzua: 03 Euskarako Zuzendariorde

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOIA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak	933.495	933.495	96.091	67.532
Artikulua	31 - Prezio publikoak	933.495	933.495	96.091	67.532
Kontzeptua	310 - Prezio publikoak	933.495	933.495	96.091	67.532
Azpikontzeptua	31004 - Itzulpen- eta interpretazio-zerbitzuak	552.000	552.000	77.807	67.141
	2019/001360 - Itzulpengintza eta interpretazioa.	552.000	552.000	77.807	67.141
Azpikontzeptua	31006 - Irakaskuntza- eta prestakuntza-zerbitzuak	381.495	381.495	18.284	391
	2019/001358 - Euskararen erabilera planei buruzko prestakuntza espezifikoa	381.495	381.495	18.284	391
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	10.788.505	10.788.505	5.394.253	5.394.253
Artikulua	40 - EAEko sektore publikotik	10.788.505	10.788.505	5.394.253	5.394.253
Kontzeptua	400 - Administrazio Orokorretik	10.788.505	10.788.505	5.394.253	5.394.253
Azpikontzeptua	40000 - Administrazio Orokorretik	10.788.505	10.788.505	5.394.253	5.394.253
	2019/001359 - Euskara-arloko finantzaketa.	10.788.505	10.788.505	5.394.253	5.394.253
* ZERBITZUA, GUZTIRA	03	11.722.000	11.722.000	5.490.344	5.461.784
** PROGRAMA, GUZTIRA	4714	11.722.000	11.722.000	5.490.344	5.461.784
*** ATALA, GUZTIRA	43	21.035.000	21.035.000	8.533.435	8.493.412
** *ERAKUNDEA GUZTIRA	00203	21.035.000	21.035.000	8.533.435	8.493.412